檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：謝嵐儀

電話：07-6011000#31401

傳真：07-6011046

電子信箱：ps991@nkust.edu.tw

受文者：東海大學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：高科大研字第1072803156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一108故宮實習計畫培訓課程表.xlsx、附件二108高科大第一校區校際選課

申請單.docx、附件三108故宮實習計畫實習報名表.doc(107FA05829_1_291634255

01.xlsx、107FA05829_2_29163425501.docx、107FA05829_3_29163425501.doc)

主旨：有關本校辦理教育部「大專校院與國立故宮博物院人才培

育合作實習計畫」，惠請各公私立大專校院，鼓勵學生踴

躍報名參與寒假培訓課程與實習。

說明：

一、旨揭計畫係教育部與國立故宮博物院(南部院區)、大專校

院之跨域合作計畫，目的為推動大專院校博物館人才垮育

，培養學生美學藝術基礎，使參與計畫之實習學生成為博

物館相關人才，厚植學生職場工作能力與就業競爭力。

二、本校預計於108年1月14日至1月18日辦理「亞洲文化藝術

博物館教育」通識課程(如附件一)，為校際選修2學分(寒

修)，敬請有意報名之學生，於12月17日前填寫並郵寄附件

二之校際選課申請表。

三、另有意參與旨揭計畫之故宮南院實習之同學，於12月17日

前，填寫並郵寄附件三之實習報名表。

四、計畫執行與聯絡窗口:國立高雄科技大學研發處，洽詢電

4

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

話 : (07)-601-1000轉分機31401謝小姐；校際選課請洽詢

通識教育中心，分機36002黃小姐。

五、計畫相關資訊可上網查詢：http://www.npm.nkfust.edu.

tw/bin/home.php。

正本：公私立大專院校

副本： 2018-11-30
08:15:01